
RM.0050.22.2020

ZARZĄDZENIE NR 140/20
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie ustanowienia regulaminu akcji sterylizacji, kastracji i znakowania domowych
zwierząt właścicielskich prowadzonych w ramach Budżetu Obywatelskiego na terenie Gminy

Czarna Białostocka na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam akcję sterylizacji/kastracji psów i kotów oraz znakowania mikroczipem (czipowania)

psów  wysterylizowanych/wykastrowanych  w  ramach  niniejszej  akcji,  posiadających

właścicieli zamieszkałych na terenie Gminy Czarna Białostocka.

§  2.  Regulamin  akcji  sterylizacji,  kastracji  i  znakowania  domowych  zwierząt  właścicielskich

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Inwestycji  i  Gospodarki

Komunalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski

Strona 1 z 8



RM.0050.22.2020

Załącznik do zarządzenia Nr 140/20
Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 20 marca 2020 r.

Regulamin akcji sterylizacji/kastracji psów i kotów oraz znakowania mikroczipem

(czipowania) psów wysterylizowanych/wykastrowanych w ramach niniejszej akcji,

posiadających właścicieli zamieszkałych na terenie Gminy Czarna Białostocka

finansowany z Budżetu Obywatelskiego Gminy Czarna Białostocka na rok 2020

I. Postanowienia ogólne

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa:

1) Zasady realizacji przez Gminę Czarna Białostocka:

a) sterylizacji lub kastracji psów i kotów;

b) znakowania psów wysterylizowanych/wykastrowanych w ramach niniejszej akcji.

2)  wzór  wniosku  właściciela  zwierzęcia  o  wykonanie  zabiegu  (załącznik:  nr  1,

niniejszego Regulaminu).

2. Ilekroć jest mowa w Regulaminie o:

1)  ,,wniosku o  finansowanie  ze  środków z  Budżetu  Obywatelskiego  Gminy  Czarna

Białostocka  usługi  weterynaryjnej”  –  należy  przez  to  rozumieć  wniosek  złożony  przez

właściciela, zwierząt lub innych osób (opiekuna), pod których opieką zwierzęta pozostają, który

będzie realizowany w ramach Projektu w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego

Regulaminu;

2)  ,,gabinecie  weterynaryjnym” -  należy  przez  to  rozumieć  lekarza  weterynarii  który

prowadzi  gabinet  weterynaryjny,  posiada  odpowiednie wyposażenie  i  stosowne  uprawnienia  do

wykonywanych zabiegów, będących przedmiotem Projektu;

3) ,,właścicielu zwierzęcia”- należy przez to rozumieć właściciela zwierząt lub inne osoby,

pod których opieką zwierzęta pozostają.

II. Wprowadzenie.

§  2.  1. Akcja  prowadzona  jest  przez  Gminę  Czarna  Białostocka  ze  środków  Budżetu

Obywatelskiego na rok 2020 do dnia 18 grudnia 2020 r. lub do wyczerpania środków finansowych

przeznaczonych na przedmiotowe zadanie.

2. Gmina  finansuje  akcję  sterylizacji/kastracji  psów  i  kotów  oraz  znakowania  mikroczipem

(czipowania) psów wysterylizowanych/wykastrowanych w ramach niniejszej akcji, posiadających

Strona 2 z 8



RM.0050.22.2020

właścicieli zamieszkałych na terenie Gminy Czarna Białostocka. Nie dopuszcza się pobierania od

właścicieli  zwierząt  opłaty  za  usługę  sterylizacji  /kastracji  i  czipowania  zwierząt  w  ramach

programu.

3.  Celem akcji jest popularyzacja tej najbardziej  skutecznej i humanitarnej metody ograniczenia

populacji zwierząt domowych (szczególnie psów i kotów), co w efekcie końcowym zminimalizuje

liczbę  zwierząt  trafiających  do  schronisk.  Zwierzęta  pozbawione  możliwości  rozmnażania  są

spokojniejsze,  zmniejsza się  u  nich poziom niekontrolowanej  agresji  powodowanej  hormonami,

zmniejsza się ryzyko wystąpienia groźnych dla życia schorzeń układu rozrodczego.

4. Akcja  jest  skierowana  do  właścicieli  zwierząt  zamieszkałych  na  terenie  Gminy  Czarna

Białostocka. Miejsce zamieszkania właściciela zwierzęcia ustala się na podstawie oświadczenia  

i  weryfikowane  jest  na  podstawie  ewidencji  prowadzonej  przez  Urząd  Miejski  w  Czarnej

Białostockiej.

5. Miejsce wykonywania zabiegów – Gabinet Weterynaryjny „Wilcza Łapa”, ul. Ściegiennego

20, 16-100 Sokółka  .

6.  Akcja  dotyczy zwierząt  powyżej  6  miesiąca  życia  oraz  kwalifikujących  się  do  znieczulenia

ogólnego.

7. Wybór gabinetu weterynaryjnego, mogącego świadczyć tego rodzaju usługi został dokonany na

podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2019 r,. poz. 1843 ze zm.).

8.  Projekt  uwzględnia  także  akcję  edukacyjno-informacyjną  mająca  na  celu  uświadomienie

mieszkańcom Czarnej Białostockiej, jakie korzyści dla zdrowia zwierząt niesie zabieg sterylizacji 

i  kastracji  oraz  w  jaki  sposób  projekt  przekłada  się  na  ograniczenie  bezdomności  i  cierpień

zwierząt, a także ograniczanie wydatkowania środków publicznych na utrzymanie schronisk.

III. Warunki uczestnictwa.

§ 3. 1. Prawo do uczestnictwa w akcji mają pies/kot, których właściciel jest mieszkańcem Gminy 

Czarna Białostocka i jest faktycznym opiekunem psa lub kota przebywającego wraz z człowiekiem 

w jego domu lub innym odpowiednim pomieszczeniu. Akcja nie obejmuje sterylizacji i kastracji 

zwierząt pochodzących z hodowli.

2. W celu wzięcia udziału w akcji należy w czasie jej trwania złożyć wniosek stanowiący załącznik

Nr 1 do mniejszego Regulaminu w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej, ul. Torowa 14A,

16-020  Czarna  Białostocka.  Do  wniosku  należy  dołączyć  kserokopię  pokwitowania  wykonania

aktualnego szczepienia psa przeciwko wściekliźnie oraz kopię dowodu opłacenia podatku od psa

(jeśli taki obowiązek dotyczy właściciela).

3. Złożone wnioski będą rejestrowane zgodnie z kolejnością wpływu.

4.  Wstępną weryfikację wniosku, o którym mowa w §3 ust. 2 przeprowadza Referat Inwestycji  

i Gospodarki Komunalnej.

5. Wnioski z pozytywną oceną zostaną ujęte na liście zwierząt skierowanych na zabieg.

Strona 3 z 8



RM.0050.22.2020

6. Pozytywnie  zweryfikowany  w  Urzędzie  wniosek  należy  przedłożyć  w  biorącym  udział  

w Projekcie - gabinecie weterynaryjnym, gdzie po wizycie kwalifikacyjnej zostanie ustalony termin

zabiegu sterylizacji/kastracji/znakowania zwierzęcia.

7.  Właściciel  zwierzęcia  ma  obowiązek  zgłoszenia  się  do  lekarza  weterynarii  w  terminie

wyznaczonym do zabiegu, pod rygorem wykluczenia zwierzęcia z akcji.

IV. Kastracja lub sterylizacja zwierząt posiadających właściciela lub opiekuna

§4. 1. Kastracja lub sterylizacja zwierząt obejmuje następujące koszty zabiegu:

1)  wizytę  kwalifikującą,  w tym badanie  kliniczne  przed zabiegiem w siedzibie  zakładu

leczniczego  dla  zwierząt  (w  tym 1  –  krotne  badanie  krwi  wykonywane w przypadku  zwierząt

powyżej 7 roku życia oraz gdy lekarz weterynarii stwierdzi konieczność wykonania takiego badania

ze względu na stan zdrowia zwierzęcia celem wykluczenia negatywnych skutków narkozy),

2) wykonanie standardowego zabiegu sterylizacji/kastracji w narkozie infuzyjnej,

3) zapewnienie psu/kotu opieki pooperacyjnej do czasu wybudzenia psa/kota z narkozy,  

w  tym  podanie  środka  przeciwbólowego  i  antybiotyku,  opatrunku  pooperacyjnego  (kołnierz,

ubranko) i leków niezbędnych do końcowego zagojenia się rany (iniekcja, tabletki, maści),

4)  wizytę  kontrolną,  w  siedzibie  zakładu  leczniczego  dla  zwierząt,  obejmującą  badanie

kliniczne oraz zdjęcie szwów.

2. Gmina  nie  finansuje zabiegów  przygotowujących  zwierzę  do  zabiegu  (np.  odrobaczenie,

odpchlenie),  opieki  stacjonarnej  po  wykonanym  zabiegu  ani  dodatkowego  leczenia  w  razie

nieprzewidzianych  powikłań  wynikających  z  samookaleczenia  się  zwierzęcia  z  powodu

niedopilnowania przez właściciela (wygryzanie szwów) bądź wystąpienia uczulenia na szwy.

3. Gmina nie dofinansowuje kosztów transportu zwierzęcia do i z gabinetu weterynaryjnego.

4. Należy przestrzegać następujących zasad:

- podczas zabiegu, suki i kotki nie mogą być w trakcie cieczki/rui,

- od ostatniego szczepienia od wścieklizny muszą upłynąć przynajmniej 2 tygodnie,

- minimum 12 godzin przed zabiegiem nie należy karmić zwierzęcia – podajemy tylko wodę

do picia.

5. Dla  zachowania  bezpieczeństwa  zaleca  się,  aby  koty  dostarczane  na  zabieg  i  po  zabiegu

przewożone były w transporterach.

6. Należy przestrzegać zaleceń pooperacyjnych przekazanych przez lekarza weterynarii.

V. Znakowania zwierząt posiadających właściciela lub opiekuna

§ 5.  Zabieg znakowania polega na wstrzyknięciu mikroskopijnego procesora (transpondera) pod

skórę psa i jest całkowicie bezpieczny dla zwierzęcia.

Strona 4 z 8



RM.0050.22.2020

1. Właściciel/  opiekun  zwierzęcia  godzi  się  na  ujęcie  jego  danych  w  bazie  danych  zwierząt

oznakowanych wskazanych przez Gminę.

2. Przed dokonaniem zabiegu lekarz weterynarii stwierdzi, czy stan zdrowia zwierzęcia pozwala na

jego  wykonanie  –  jeśli  nie,  powiadomi  o  tym  Urząd  Miejski,  podając  przyczynę  odmowy

wykonania zabiegu.

3. Zabiegowi znakowania podlegają wyłącznie zwierzęta (psy) wysterylizowane / wykastrowane  

w ramach niniejszej akcji.

4. W  ramach  usługi  czipowania  zwierząt  tj.  wszczepienia  elektronicznych  identyfikatorów

zwierzętom finansowane są:

a) dezynfekcja miejsca aplikacji;

b) przyjęcie od właściciela zwierząt zgody na rejestrację systemie Safe-Animal i Europetnet;

c) czipowanie zgodnie z obowiązującymi normami ISO 11784/11785;

d) rejestracja w międzynarodowym systemie Safe-Animal i Europetnet;

e)  wydanie  właścicielom  zwierząt  zaświadczenia  o  wszczepieniu  elektronicznego

identyfikatora.

VI. Postanowienia końcowe

§ 6.  1. Jeżeli lekarz weterynarii wykonujący zabiegi kastracji i sterylizacji uzna, że zwierzę nie

może zostać poddane zabiegowi ze względu na wiek lub ze względów medycznych, to zwierzę

zostanie wykluczone z akcji.

2. W przypadku  wykluczenia  zwierzęcia  z  akcji,  do  udziału  zakwalifikowane  zostanie  kolejne

zwierzę, które nie zostało wcześniej uwzględnione ze względu na przekroczenie limitu środków

przeznaczonych na ten cel.

Załączniki do Regulaminu

1 Wniosek o dofinansowanie zabiegu sterylizacji/kastracji/znakowania* kota/psa*.

Strona 5 z 8



RM.0050.22.2020

Załącznik nr 1 do Regulaminu stanowiącego załącznik 
do zarządzenia Nr 140/2020 Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 20 marca 2020 r.
……………………

(pieczęć gminy)

WNIOSEK WŁAŚCICIELA O WYKONANIE ZABIEGU
STERYLIZACJI/KASTRACJI/ZNAKOWANIA* ZWIERZĄT DOMOWYCH NA KOSZT GMINY

CZARNA BIAŁOSTOCKA W 2020 ROKU, W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
PROJEKTU „STERYLIZACJA I KASTRACJA WŁAŚCICIELSKICH ZWIERZĄT DOMOWYCH”
*Nie potrzebne skreślić
…………………………………………………………………………
Imię i nazwisko wnioskodawcy

…………………………………………………………..……………. 
Miejsce zamieszkania wnioskodawcy

………………………………………………………………………....
Telefon kontaktowy:
…………………………………………….

Proszę  o  wykonanie  zabiegu  sterylizacji/kastracji*  suki/psa*,  kotki/
kota*, którego jestem właścicielem:

Imię zwierzęcia ……………….……………………………………

Data urodzenia …….…………………... Płeć ……………………

Rasa ……………….…………… Maść ……………………………

Dotyczy tylko suki/psa*:
– aktualna waga  ……………………………………………….. 

 –  Data ostatniego obowiązkowego szczepienia przeciwko wściekliźnie
(podana zgodnie z dowodem szczepienia):

……….……………………………………………………...................
-  Data  oznakowania  zwierzęcia  mikroczipem  i  jego  numer  (jeśli
dotyczy):

…………………………………………………………………………
Dotyczy tylko kotki/suki*
 – Data ostatniej rui, cieczki, porodu:

……….……………………………………………………...................

Wykaz  czynności  obejmujących  zabieg
wykonywany  w  siedzibie  zakładu
leczniczego:
-  wizytę  kwalifikującą  (w  tym  badanie
krwi przed zabiegiem w siedzibie zakładu
leczniczego  w  przypadku  zwierząt
starszych lub wymagających diagnostyki i
zaszczepienie młodych zwierząt),
-  wykonanie  standardowego  zabiegu
sterylizacji/kastracji  w  narkozie
infuzyjnej,
- w przypadku zwierzęcia o ile nie został
wcześniej  oznakowany,  wszczepienie
mikroprocesora,
-  zapewnienie  psu/kotu  opieki
pooperacyjnej  do  czasu  wybudzenia  z
narkozy,
-  zapewnienie  zwierzętom  opatrunku
pooperacyjnego  (kołnierz,  ubranko)  i
leczenia pooperacyjnego do czasu zdjęcia
szwów (leki przeciwbólowe, antybiotyki),
-  zapewnienie  ze  strony  gabinetu
weterynaryjnego  podawania  leków
niezbędnych do końcowego zagojenia się
rany  (iniekcja,  tabletki,  maści)  -
podstawowa  antybiotykoterapia  i
podawanie  leków  przeciwbólowych  i
przeciwzapalnych  (opieka  nie  obejmuje
ewentualnych  powikłań  wynikających  z
samookaleczenia się zwierzęcia z powodu
niedopilnowania przez właściciela, w tym
wygryzanie  szwów)  bądź  wystąpienia
uczulenia na szwy,
-  wizyta  kontrolna  w  siedzibie  zakładu
leczniczego dla zwierząt,  w tym badanie
kliniczne oraz zdjęcie szwów.
-  Gmina  nie  dofinansowuje:  zabiegów
przygotowujących  zwierzę  do  zabiegu
(np.  odrobaczenie,  odpchlenie),  opieki
stacjonarnej  po  wykonanym zabiegu  ani
dodatkowego  leczenia  w  razie
nieprzewidzianych  powikłań
wynikających  z  samookaleczenia  się
zwierzęcia  z  powodu  niedopilnowania
przez  właściciela  (wygryzanie  szwów)
bądź wystąpienia uczulenia na szwy oraz
kosztów  transportu  zwierzęcia  do  i  z
gabinetu weterynaryjnego.
Uwaga!
-  Zwierzęta  nieoznaczone  elektronicznie
czipem zostaną  obowiązkowo oznaczone
w ten sposób i wpisane w ewidencje.
- Zwierzę zapisywane przez właściciela na
zabieg  sterylizacji/kastracji  powinno  być
w  dobrym  stanie  zdrowia  oraz
przygotowane  do  zabiegu  zgodnie  z
zaleceniem weterynarza.

Wniosek został pozytywnie/negatywnie* zweryfikowany:

………………………….......................................................................
Data i podpis pracownika weryfikującego wniosek

Zapoznałam/zapoznałem się z treścią powyższych pouczeń. Oświadczam, że podanie informacje są zgodne ze stanem
faktycznym.

….…..…………………………………………………………………………………
Czytelny podpis właściciela zwierzęcia (uczestnika Programu)

Strona 6 z 8



RM.0050.22.2020

Oświadczenie dotyczące ochrony danych osobowych
Informacja  o  przetwarzaniu  danych  osobowych  na  podstawie  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektyw  95/46/WE  (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), dalej „RODO”, informuje, że:

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Czarnej Białostockiej z siedzibą w Urzędzie Miejskim w
Czarnej Białostockiej, przy ul. Torowej 14A, 16-020 Czarna Białostocka;

 inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej jest Pan  Wiesław Majewski,
kontakt:  wmajewski@czarnabialostocka.pl,  /85/  713-13-40,  należy pamiętać,  iż  powyższe dane służą wyłącznie do
kontaktu w sprawach związanych bezpośrednio z przetwarzaniem danych osobowych, a inspektor ochrony danych nie
posiada i nie udziela informacji dotyczących przebiegu postępowania w danej sprawie;

 dane  osobowe  wnioskodawcy  przetwarzane  będą  na  podstawie  art.  6  ust.  1  lit.  c)  RODO  w  celu  związanym  z
wnioskiem  o  wykonanie  zabiegu  sterylizacji/kastracji/znakowania  zwierząt  domowych  na  koszt  gminy  Czarna
Białostocka w 2020 roku, w ramach budżetu obywatelskiego projektu „Sterylizacja i kastracja właścicielskich zwierząt
domowych”;

 odbiorcą  danych  osobowych  zawartych  we  wniosku  może  być:  uprawniony  podmiot  obsługi  informatycznej
dostarczający na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych, organy administracji publicznej uprawnione do
uzyskania takich informacji na podstawie przepisów prawa; dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego
ani do organizacji międzynarodowej;

 dane zgromadzone w celu związanym z wnioskiem o wykonanie zabiegu sterylizacji/kastracji/znakowania zwierząt
domowych na koszt gminy Czarna Białostocka w 2020 roku, w ramach budżetu obywatelskiego projektu „Sterylizacja i
kastracja właścicielskich zwierząt domowych” będą przechowywane przez czas zgodny z klasyfikacją JRWA, po tym
okresie zostaną zniszczone;

 wnioskodawcy składającemu wniosek przysługuje prawo dostępu do danych osobowych, żądania ich sprostowania lub
usunięcia.  Wniesienie  żądania  usunięcia  danych jest  równoznaczne z  rezygnacją  z  wniosku o  wykonanie  zabiegu
sterylizacji/kastracji/znakowania  zwierząt  domowych na  koszt  gminy Czarna  Białostocka  w 2020 roku,  w ramach
budżetu obywatelskiego projektu „Sterylizacja i kastracja właścicielskich zwierząt domowych”;

 w ramach prowadzenia postępowania administracyjnego związanego ze zgłoszeniem zamiaru o wykonanie zabiegu
sterylizacji/kastracji/znakowania  zwierząt  domowych na  koszt  gminy Czarna  Białostocka  w 2020 roku,  w ramach
budżetu  obywatelskiego  projektu  „Sterylizacja  i  kastracja  właścicielskich  zwierząt  domowych”  dane  nie  są
przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e) lub f) RODO, zatem prawo do wniesienia sprzeciwu na podstawie art. 21
RODO nie będzie mogło być zrealizowane. Podobnie ze względu na fakt, iż jedyną podstawą prawną przetwarzania
danych  w  postępowaniu  administracyjnego  dot.  wniosku  o  wykonanie  zabiegu  sterylizacji/kastracji/znakowania
zwierząt domowych na koszt  gminy Czarna Białostocka w 2020 roku, w ramach budżetu obywatelskiego projektu
„Sterylizacja i kastracja właścicielskich zwierząt domowych” jest  art.  6 ust.  1 lit.  c) RODO nie będzie mogło być
zrealizowane prawo do przenoszenia danych na podstawie art. 20 RODO;

 wnioskodawca,  jeżeli  stwierdzi,  że  przetwarzanie  danych  we  wniosku  o  wykonanie  zabiegu
sterylizacji/kastracji/znakowania  zwierząt  domowych na  koszt  gminy Czarna  Białostocka  w 2020 roku,  w ramach
budżetu obywatelskiego projektu „Sterylizacja i kastracja właścicielskich zwierząt domowych” narusza obowiązujące
przepisy prawa, przysługuje prawo wniesienia  skargi  do organu nadzorczego,  zgodnie z  art.  77 RODO.  W Polsce
organem nadzorczym, o którym mowa jest – Generalny Inspektor Ochrony Danych Osobowych adres siedziby: ul.
Stawki  2,  00-193  Warszawa,  gdy  uzna,  ze  przetwarzanie  jej  danych  osobowych  narusza  przepisy  rozporządzenia
wskazanego  na  wstępie,  jeśli  w  przyszłości  powołany  by  został  inny  organ  nadzorczy,  ten  organ  właśnie  będzie
właściwy  do  rozpatrzenia  skargi,  z  tym  że  prawo  wniesienia  skargi  dotyczy  wyłącznie  zgodności  z  prawem
przetwarzanych  danych  osobowych,  nie  dotyczy  procedury  związanej  z  obsługą  wniosku  o  wykonanie  zabiegu
sterylizacji/kastracji/znakowania  zwierząt  domowych na  koszt  gminy Czarna  Białostocka  w 2020 roku,  w ramach
budżetu obywatelskiego projektu „Sterylizacja i kastracja właścicielskich zwierząt domowych”;

 podanie  danych  zawartych  w niniejszym wniosku i  dołączonych dokumentach  nie  jest  obowiązkowe,  jednak  jest
warunkiem  niezbędnym  do  przeprowadzenia  procedury  związanej  z  wykonaniem  zabiegu
sterylizacji/kastracji/znakowania  zwierząt  domowych na  koszt  gminy Czarna  Białostocka  w 2020 roku,  w ramach
budżetu obywatelskiego projektu „Sterylizacja i kastracja właścicielskich zwierząt domowych”.

….…..…………………………………………………………………………………
Czytelny podpis właściciela zwierzęcia (uczestnika Programu)

Strona 7 z 8

mailto:wmajewski@czarnabialostocka.pl


RM.0050.22.2020

Oświadczam, że:
 zwierzę zostanie poddane min. 12-godzinnej głodówce przed zabiegiem,
 zostałem poinformowany o ryzyku związanym ze znieczuleniem ogólnym i ww. zabiegiem,
 zastosuję się do otrzymanych zaleceń pooperacyjnych.
 opłaciłem podatek od posiadania psa (jeśli dotyczy).
 zapoznałem się z Regulaminem sterylizacji i kastracji właścicielskich zwierząt domowych

finansowany z Budżetu Obywatelskiego Gminy Czarna Białostocka na rok 2020.

Czarna Białostocka, dnia …………………

…………………….…………………………………………………………
Czytelny podpis właściciela zwierzęcia (uczestnika Programu)

Wykonane zabiegi (rodzaj i data wykonania) / Uwagi:
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………....
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………....
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………

Nr wszczepionego „mikroczipa”: …………………………………………………………………....

………………………….............................................
(Data i podpis lekarza weterynarii)

Strona 8 z 8


	Regulamin akcji sterylizacji/kastracji psów i kotów oraz znakowania mikroczipem (czipowania) psów wysterylizowanych/wykastrowanych w ramach niniejszej akcji, posiadających właścicieli zamieszkałych na terenie Gminy Czarna Białostocka finansowany z Budżetu Obywatelskiego Gminy Czarna Białostocka na rok 2020

